2019 / As at
January 1st,

2019

Ajustements /
Adjustments

Au 1er janvier
2019 / As at
January 1st,

2019

Précédemment

publié / Previously

stated

Ajusté /
Adjusted

 $ $ $

Actifs de prospection et d’évaluation / Exploration and evaluation assets 42 025 (42 025) -

Déficit / Deficit (4 436 124) (42 025) (4 478 149)

RESSOURCES BRUNSWICK INC.   BRUNSWICK RESOURCES INC.

NOTES COMPLÉMENTAIRES AUX ÉTATS FINANCIERS NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS
31 DÉCEMBRE 2020 ET 2019  DECEMBER 31, 2020 AND 2019
(en dollars canadiens)   (in Canadian dollars)

5- CHANGEMENT DE MÉTHODE COMPTABLE (suite) 5- CHANGE IN ACCOUNTING POLICY (continued)

Ajustements aux états de la situation financière: (suite)  Adjustments to the tatements of financial position:
(continued)

Au 31 décembre
2019 / As at

December 31,
2019

Ajustements /
Adjustments

Au 31
décembre

2019 / As at
December 31,

2019

Précédemment

publié / Previously

stated

Ajusté /
Adjusted

 $ $ $

Actifs de prospection et d’évaluation / Exploration and evaluation assets 25 500 (25 500) -

Déficit / Deficit (4 508 944) (25 500) (4 534 444)

Ajustements aux états de la perte nette et de la perte globale

Pour l’exercice terminé le 31 décembre 2019

 Adjustments to the statements of net loss and
comprehensive loss

For the year ended December 31, 2019

Précédemment

publié / Previously

stated

Ajustements /
Adjustments

Ajusté /
Adjusted

Dépréciation d’actifs de prospection et d’évaluation / Impairment of
exploration and evaluation assets 16 525 (16 525) -

Perte nette et globale / Net loss and comprehensive loss (72 820) 16 525 56 295

Perte nette par action de base et diluée / Basic and diluted net loss per share 0,00 0,00 0,00

6- IMPACTS DU COVID-19 6- INCIDENCE OF COVID-19

 En mars 2020, l'Organisation mondiale de la Santé a déclaré
l'épidémie d'un nouveau coronavirus (COVID-19) comme
une pandémie mondiale, qui continue de se propager au
Canada et dans le monde. Les mesures prises pour contenir
la propagation du virus, notamment les interdictions de
voyager, les quarantaines, la distanciation sociale et les
fermetures de services non essentiels pendant une certaine